PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.09.2014 г.

№1044

О внесении изменений  в постановление администрации от 04.02.2014 г. № 55

«Об утверждении плана  мероприятий по противодействию коррупции в Усть-Катавском городском округе
на 2014-2015 гг.»

В соответствии с Указом Президента РФ от 11.04.2014 № 226                  «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»,
 администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в Усть-Катавском городском округе на 2014-2015 гг., утвержденный постановлением администрации от 04.02.2014 № 55, следующие изменения:
1.1. Дополнить План мероприятий по противодействию коррупции в Усть-Катавском городском округе на 2014-2015 гг. Разделом IX следующего содержания:
	Раздел IX «Меры по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

	9.1
	Проведение анализа принимаемых мер по актам прокурорского реагирования в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	Функциональный орган администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства», прокуратура
	постоянно

	9.2
	Взаимодействие с правоохранительными органами по вопросам выявления коррупционных правонарушений в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	Функциональный орган администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства»
	постоянно

	9.3
	Обеспечение контроля за исполнением муниципальных контрактов в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	Функциональный орган администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства»
	постоянно

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О. Л. Толоконникова) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства Смагину Е.А.
И. О. главы Усть-Катавского

городского округа                                                                            С. Н. Пульдяев